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ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
dle ust. § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“) 

 

Údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:   „ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE“ 

Ev. číslo veřejné zakázky dle věstníku: 369291 

Zadavatel veřejné zakázky   Obec Vinařice 

V. ulice 250, 273 07 Vinařice, 

      IČ: 00235113. 

Veřejná zakázka dle předmětu:  Veřejná zakázka na stavební práce. 

Zadávací řízení:    Otevřené řízení. 

Číslo jednací zadavatele:                               234/2014 

Výrok rozhodnutí: 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1) písm. b) ZVZ rozhodl na základě doporučení 

hodnotící komise v zadávacím řízení „ODKANALIZOVÁNÍ OBCE VINAŘICE“ o výběru 

nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka uchazeče: „Společnost pro 

Vinařice“, za kterou jedná správce společnosti - společnost Hakov a.s., IČ: 483 92 855, se 

sídlem K Nádraží 256, Hranice IV – Drahotuše, 753 61, jehož nabídková cena činí 

59,313.002,59 Kč bez DPH a bez rezervy. 

 

Podání nabídek: 

Ve lhůtě pro podání nabídek v předmětném zadávacím řízení, která uplynula dne 22. 4. 2014, 

byly podány níže uvedené nabídky. Nabídky s uvedením ceny dle pořadí doručení: 

Poř. č. Uchazeč IČ Nabídková cena 
(bez DPH a bez rezervy) 

1 
„Společnost pro Vinařice“ 

správ. Hakov a.s. 
48392855 59,313.002,59 Kč 

2 
„Kanalizace Vinařice“ 

správ. AWT Rekultivace a.s. 
47676175 76,208.788,44 Kč 

3 
PŘEMYSL VESELÝ stavební 

a inženýrská činnost s.r.o. 
25342100 65,235.694,17 Kč 

4 Metrostav a.s. 00014915 83,023.323,51 Kč 

5 Skanska a.s. 26271303 74,240.669,00 Kč 

6 Čermák a Hrachovec  a.s. 26212005 97,904.742,08 Kč 

7 BAK stavební společnost, a.s. 28402758 82,326.740,00 Kč 

8 
„Společnost STAVOKOMPLET -

RISL“ správ. STAVOKOMPLET 

spol. s r.o. 
47052945 77,578.095,59 Kč 

9 HOCHTIEF CZ a.s. 46678468 62,131.863,00 Kč 

10 MEBIKAN spol. s.r.o. 25441981 67,097.699,99 Kč 

11 Porr a.s. 43005560 61,981.244,45 Kč 

12 OHL ŽS, a.s. 46342796 61,810.547,51 Kč 

13 Energie–stavební a báňská a.s. 45146802 62,429.930,88 Kč 

14 GEOSAN GROUP a.s. 25671464 69,494.073,00 Kč 
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Při otevírání obálek nedošlo k vyloučení žádné nabídky.  
 

Hodnotící komise vyřadila nabídku společnosti MEBIKAN spol. s r.o., se sídlem Ústí nad 

Labem, Masarykova 125/368, PSČ 400 10, IČ: 25441981. Hodnotící komise posuzovala 

nabídku uvedeného uchazeče z hlediska mimořádně nízké ceny. Komise měla pochybnosti o 

nabízených cenách uvedeného uchazeče. Hodnotící komise proto vyzvala dne 5.6.2014 

uvedeného uchazeče, aby v souladu s ust. § 77 odst. 1) ZVZ zdůvodnil cenu ve výzvě 

uvedených částí nabídky a to ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Lhůta pro 

podání zdůvodnění uplynula dne 10.6.2014. Společnost MEBIKAN spol. s r.o. ve stanovené 

lhůtě zdůvodnění nezaslala. Hodnotící komise proto podle ust. 77 odst. 6) ZVZ vyřadila 

nabídku uvedeného uchazeče. Následně rozhodl zadavatel o vyloučení tohoto uchazeče 

z účasti v zadávacím řízení. Nabídka tohoto uchazeče nebyla hodnocena. 
 

Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 
 

Poř. č. Uchazeč IČ Nabídková cena 
(bez DPH a bez rezervy) 

Vyloučena 

1 
„Společnost pro Vinařice“ 

správ. Hakov a.s. 
48392855 59,313.002,59 Kč NE 

2 
„Kanalizace Vinařice“ 

správ. AWT Rekultivace a.s. 
47676175 76,208.788,44 Kč NE 

3 
PŘEMYSL VESELÝ stavební 

a inženýrská činnost s.r.o. 
25342100 65,235.694,17 Kč NE 

4 Metrostav a.s. 00014915 83,023.323,51 Kč NE 

5 Skanska a.s. 26271303 74,240.669,00 Kč NE 

6 Čermák a Hrachovec  a.s. 26212005 97,904.742,08 Kč NE 

7 BAK stavební společnost, a.s. 28402758 82,326.740,00 Kč NE 

8 
„Společnost STAVOKOMPLET -

RISL“ správ. STAVOKOMPLET 

spol. s r.o. 
47052945 77,578.095,59 Kč NE 

9 HOCHTIEF CZ a.s. 46678468 62,131.863,00 Kč NE 

11 Porr a.s. 43005560 61,981.244,45 Kč NE 

12 OHL ŽS, a.s. 46342796 61,810.547,51 Kč NE 

13 Energie–stavební a báňská a.s. 45146802 62,429.930,88 Kč NE 

14 GEOSAN GROUP a.s. 25671464 69,494.073,00 Kč NE 

15 
„Sdružení CGM + Pohl -Vinařice“ 

správ. CGM Czech a.s. 
49973215 69,667.473,00 Kč NE 

 

Hodnocení nabídek: 

V zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková 

cena. Na základě hodnocení nabídek stanovila hodnotící komise následující celkové výsledné 

pořadí nabídek uchazečů s tím, že jako nejvhodnější byla stanovena nabídka uchazeče s 

nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

15 
„Sdružení CGM + Pohl -

Vinařice“ správ. CGM Czech a.s. 
49973215 69,667.473,00 Kč 
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Pořadí nabídek po provedeném vyhodnocení: 

Pořadí Uchazeč IČ Nabídková cena 
(bez DPH a bez rezervy) 

1 
„Společnost pro Vinařice“ 

správ. Hakov a.s. 
48392855 59,313.002,59 Kč 

2 OHL ŽS, a.s. 46342796 61,810.547,51 Kč 

3 Porr a.s. 43005560 61,981.244,45 Kč 

4 HOCHTIEF CZ a.s. 46678468 62,131.863,00 Kč 

5 Energie–stavební a báňská a.s. 45146802 62,429.930,88 Kč 

6 
PŘEMYSL VESELÝ stavební 

a inženýrská činnost s.r.o. 
25342100 65,235.694,17 Kč 

7 GEOSAN GROUP a.s. 25671464 69,494.073,00 Kč 

8 
„Sdružení CGM + Pohl -Vinařice“ 

správ. CGM Czech a.s. 
49973215 69,667.473,00 Kč 

9 Skanska a.s. 26271303 74,240.669,00 Kč 

10 
„Kanalizace Vinařice“ 

správ. AWT Rekultivace a.s. 
47676175 76,208.788,44 Kč 

11 
„Společnost STAVOKOMPLET -

RISL“ správ. STAVOKOMPLET 

spol. s r.o. 
47052945 77,578.095,59 Kč 

12 BAK stavební společnost, a.s. 28402758 82,326.740,00 Kč 

13 Metrostav a.s. 00014915 83,023.323,51 Kč 

14 Čermák a Hrachovec a.s. 26212005 97,904.742,08 Kč 
 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky z důvodu nejnižší nabídkové ceny 

vybraného uchazeče. Nejnižší nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako základní 

hodnotící kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky.  
 

Hodnotící komise stanovila jako nejvhodnější nabídku uchazeče: „Společnost pro Vinařice“, 

za kterou jedná správce společnosti - společnost Hakov a.s., IČ: 483 92 855. Uchazeč splnil 

podmínky zadávacího řízení a nabídl nejnižší cenu 59,313.002,59 Kč bez DPH a bez rezervy. 

 

Poučení o opravném prostředku: 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možno podle ust. § 110 odst. 4) ZVZ podat 

námitky do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 

zakázky. 
 

Dle ust. § 82 odst. 1) ZVZ zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle ust. § 110 odst. 4) ZVZ uzavřít smlouvu s 

uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle ust. § 81 ZVZ. 

 

Ve Vinařicích dne 11. 6. 2014 

 

 

 

Jiří Protiva 

starosta obce 
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